
 

Página 1 de 1 
 

Divisão de Compras e Licitações 
(13) 3854-8700 

compras@cajati.sp.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 
PROCESSO N° 63129/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 042/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓSTICO DA COVID-19 IGG/IGM, 
ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS). 
 
Em virtude da probabilidade de antecipação do Feriado de 9 de julho para o dia 25/05/2020, 
fica alterada a data do pregão em referência, sendo: 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓSTICO DA COVID-19 IGG/IGM, 
ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS). 
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM 
DATA DE ABERTURA: 26/05/2020 
HORÁRIO DA DISPUTA: 14:30 HORAS 
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: www.bllcompras.org.br. 
 
Recebimento das propostas a partir das 08 horas de 14/05/2020 até as 13h59min do dia 
26/05/2020. 
Abertura das propostas: às 14 horas de 26/05/2020. 
Início da sessão de disputa de preços: às 14 horas  e 30 minutos do dia 26/05/2020. 
 
O presente esclarecimento encontra-se no site da Prefeitura em www.cajati.sp.gov.br e as 
demais condições do contrato permanecem inalteradas.  
 
Cajati, 21 de maio de 2020. 
 
 
LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO 
Prefeito Municipal 


